Prodávající touto smlouvou úplatně převádí kupujícímu vlastnické právo k převáděnému 
majetku a kupující toto právo za cenu uvedenou v čl. II. odst. 2 této smlouvy přijímá. 

2. Kupní cena byla stanovena na základě uskutečněné elektronické aukce ve výši 50.700,00 Kč 
(slovy padesáttisícsedmset korun českých). 

3. Kupující se v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. vzdává svého práva 
z vadného plnění a zavazuje se, že nebude po prodávajícím uplatňovat jakákoliv práva z vad 
převáděného majetku; ustanovení § 2002 zákona č.